
 

 

UCHWAŁA NR XIX/134/17 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po zaopiniowaniu przez podmioty określone w art. 208  

i art. 209 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Orla, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orla na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Orla klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych 

w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Orla, 17-106 Orla, ul. Mickiewicza 5, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Orla. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1702



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/134/17 

Rady Gminy Orla 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orla, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orla na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

z dodatkowym nauczaniem 

języka białoruskiego w Orli 

17-106 Orla 

ul. Bielska 32 

Sołectwa: Czechy Zabłotne, 

Dydule, Gredele, 

Gregorowce, Koszele, 

Koszki, Krywiatycze, 

Malinniki, Mikłasze, 

Moskiewce, Oleksze, Orla, 

Paszkowszczyzna, 

Pawlinowo, Reduty, Spiczki, 

Szernie, Szczyty-

Dzięciołowo, Szczyty-

Nowodwory, Topczykały, 

Wólka, Wólka Wygonowska 

Sołectwa: Czechy Zabłotne, 

Dydule, Gredele, 

Gregorowce, Koszele, 

Koszki, Krywiatycze, 

Malinniki, Mikłasze, 

Moskiewce, Oleksze, Orla,  

Paszkowszczyzna, 

Pawlinowo, Reduty, Spiczki, 

Szernie, Szczyty-

Dzięciołowo, Szczyty-

Nowodwory, Topczykały, 

Wólka, Wólka Wygonowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1702



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/134/17 

Rady Gminy Orla 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Orla klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum w Orli 

prowadzone w 

Szkole Podstawowej 

z dodatkowym 

nauczaniem języka 

białoruskiego w Orli 

17-106 Orla 

ul. Bielska 32 

Sołectwa: Czechy 

Zabłotne, Dydule, 

Gredele, Gregorowce, 

Koszele, Koszki, 

Krywiatycze, Malinniki, 

Mikłasze, Moskiewce, 

Oleksze, Orla, 

Paszkowszczyzna, 

Pawlinowo, Reduty, 

Spiczki, Szernie, 

Szczyty-Dzięciołowo, 

Szczyty-Nowodwory, 

Topczykały, Wólka, 

Wólka Wygonowska 

Sołectwa: Czechy 

Zabłotne, Dydule, 

Gredele, Gregorowce, 

Koszele, Koszki, 

Krywiatycze, Malinniki, 

Mikłasze, Moskiewce, 

Oleksze, Orla, 

Paszkowszczyzna, 

Pawlinowo, Reduty, 

Spiczki, Szernie, 

Szczyty-Dzięciołowo, 

Szczyty-Nowodwory, 

Topczykały, Wólka, 

Wólka Wygonowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1702


		2017-04-27T10:06:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




